[image: C:\Users\Luciano\Documents\Compras - Luciano\Brasão.jpg.png] Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná
GABINETE VEREADOR NILSON DA BAHIA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cambé, do Estado do Paraná.

Pedido de Informação nº. 003/2018

O Vereador abaixo sub-escrito, no uso de suas atribuições legais, requer de Vossa Senhoria envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que preste as seguintes informações:

1. Referente ao  oficio  de nº 045/2017, dos  itens B e C, (segue cópia em anexo) no qual foi solicitado as duplicações dos trechos entre a Rua rio Iguaçu em frente a Chácara Paraíso,bem como o trecho entre a Rua rio Tocantins com a Gabriel Freceiro, Datado  em 21 de Fevereiro de 2017.Peço gentilmente que nos informe como se encontra tal solicitação e qual seria o prazo para que a mesma possa ser atendida, Informo ainda que tal requerimento é de suma importância para população.

Certo de sermos atendidos e na esperança de juntos podermos contribuir para o bem da nossa cidade, desde já agradeço.

Cambé, 28 de Maio de 2018.

[image: ]

Av. Inglaterra, 655, Centro – Cambé – PR – CEP: 86181-000
Fone/Fax: (43) 3174-1815   -   www.cambe.pr.leg.br
image1.png
2 7

Nilson d) Bahla

Vereador

image2.png